
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

РІШЕННЯ 

від 22.01.2020 № 7/73-12 
             м. Покровськ 
 

 

Про передачу деревини  

  
  

З метою реалізації Державної цільової економічної програми 

енергоефективності і розвитку сфери виробництва енергоносіїв з 

відновлюваних джерел енергії та альтернативних видів палива на 2010-2020 

роки, підвищення рівня використання вторинних ресурсів та наповнення 

обігових коштів підприємства, керуючись ст. 28 Закону України від 6 вересня  

2005 р. № 2807-IV «Про благоустрій населених пунктів», ст. 26 Закону України 

від 21 травня 1997 р. № 280/97-ВР  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Житлово-комунальному відділу м. Покровськ передати КП «Управління 

міського господарства» деревину та гілля, що утворилися при видаленні дерев 

та опилювання гілля,  згідно актів виконаних робіт. 

2. Надати право КП «Управління міського господарства» постійно, 

безкоштовно в якості благодійної допомоги надавати деревину та перероблене 

гілля  Відділу освіти Покровської міської ради, населенню пільгових категорій 

та  згідно заяв мешканців міста до міського голови. 

3.  КП «Управління міського господарства» (Тумасов) щомісяця звітувати 

перед Житлово-комунальним відділом Покровської міської ради (Юзипович) 

про використання деревини та коштів. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Луганського А. - 

заступника міського голови. 

 

 

В.п. міського голови        І.Сущенко 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення Про передачу деревини 

 

 

Даний проект підготовлений з метою реалізації Державної цільової економічної 

програми енергоефективності. 

 

 

З метою реалізації Державної цільової економічної програми 

енергоефективності і розвитку сфери виробництва енергоносіїв з відновлюваних 

джерел енергії та альтернативних видів палива на 2010-2020 роки, підвищення рівня 

використання вторинних ресурсів та наповнення обігових коштів підприємств. 

 

Начальник житлово- 

комунального відділу        О.Юзипович 

  

 

 


